公布期間：110-09-29 ～ 110-10-29 上一筆 (2/83) 下一筆

創稿文號：1101400182 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1100009679 收發日期： 110-09-29

分類號： 03030500 保存年限： 5

承辦單位： 體運組 承辦人： 鄭依茹

密等： 速別：

辦理日數： 2 結案日期： 110-09-29

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健學字第1100009679號

來(發)文機
關：

主旨： 110學年度全校運動大會暫緩舉行，請查照。

依據：

公告事項： 一、原訂於110年10月23日舉辦「110學年度全校運動大會」因受嚴重特殊傳染性肺
炎(COVID-19)疫情關係暫緩舉行。

 二、原補假日11月19日正常上課。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2GzbzHUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=5BF75B4&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMR2GzbxFpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=5D67F68&IsTable=